(Nro 019) Saarijarven hiihdot su 3.1.2016
Tulostettu 03.01.16 klo 14.53.46
Pojat 10 vuotta 2,4 km V

Lahti: 7  Keskeytti: 0 Hylitty : 0
Sija  Nro Nimi Lisenssi Seura
1 5 Tatu Syrja 40215551 Kinnulan Kinuski Team
2 3 Antto-Ville Heinonen 40200259 Keuruun Kisailijat
3 8 Lauri Huhtanen 40281359 Huhtasuon Hiihto 2000
4 7 Venne Palsinajérvi 40196591 Kaipolan Vire
5 6 Luka Halme 40215619 Lahden Hiihtoseura
6 4 Aapo Virkajarvi 40273935 Kaipolan Vire
7 9 Santtu Kynnis 40403421 Saarijiarven Pullistus
Tytot 10 vuotta 2,4 km V
Ldhti: 6  Keskeytti: 0 Hylétty : 0
Sija  Nro Nimi Lisenssi Seura
1 19 Gerda Kivil Tartu skiclub (Estonia)
2 15 Lottaliina Holm 40139972 Viitasaaren Viesti
3 18 Inka Toikkanen 40278671 Rautalammin Urheilijat
4 16 Karoliina Hirveld 40248266 Jamsidnkosken Ilves
5 20 Minttu Salonen 40336871 Kaipolan Vire
6 14 Jenna Siikavirta 40094881 Rautalammin Urheilijat
Pojat 12 vuotta 3,2 km V
Lahti: 6  Keskeytti: 0 Hylitty : 0
Sija  Nro Nimi Lisenssi Seura
1 25 Ralf Kivil Tartu skiclub (Estonia)
2 30 Hannes Nurminen 40286750 Jamsidnkosken Ilves
3 29 Otto Hirvilampi 40070688 Ahtirin Urheilijat
4 27 Niilo Kauppi 40143100 Kyron Voima
5 28 Juho Virkajarvi 40148124 Kaipolan Vire
6 26 Eljas Vidgren 40201305 TIisalmen Visa
Tytot 12 vuotta 3,2 km V
Léahti: 12 Keskeytti : 0 Hylitty : O
Sija  Nro Nimi Lisenssi Seura
1 40 Rosa Niittyviita 33763819 One Way Pro Team
2 37 Alissa Oja 40218192 Himangan Urheilijat
3 39 Lotta Salonen 40212465 Kaipolan Vire
4 46 Melia Palsinajirvi 40148119 Kaipolan Vire
5 35 Anniina Strom 40277083 Laukaan Urheilijat
6 44 Laura Tamm Tartu skiclub (Estonia)
7 38 Helmiina Kynnés 40167508 Saarijarven Pullistus
8 36 Heta Virkajirvi 40158913 Kaipolan Vire
9 42 Anni Lindsberg 40286303 Rautalammin Urheilijat
10 43 Anniina Hyvonen 40069501 Lahden Hiihtoseura
11 41 Camilla Minkkinen 40066423 Adnekosken Huima
12 45 Minja Minkkinen 40066425 Aidnekosken Huima

Tulos

9.17,3
10.05,6
10.20,3
10.38,5
11.19,0
11.46,2

Tulos
9.10,2
9.13,3
9.37,2
9.38,4

10.10,6
10.43,2
10.56,9
11.15,3
11.44,3
11.58,5
13.18,3
13.54,5

Sivu 1

Ero

0,0
+22,7
+38,3
+44.,9
+45,0
+50,2
+2.11,2

Ero

0,0
+47,1
+1.30,8
+1.42,6
+1.47.8
+3.37,6

Ero

0,0
+48.,3
+1.03,0
+1.21,2
+2.01,7
+2.28,9

Ero

0,0
+3,1
+27,0
+28,2
+1.00,4
+1.33,0
+1.46,7
+2.05,1
+2.34,1
+2.48,3
+4.08,1
+4.44.,3

Sakot

Sakot

Sakot

Sakot



(Nro 019) Saarijarven hiihdot su 3.1.2016
Tulostettu 03.01.16 klo 14.53.46

Pojat 14 vuotta 3,2 km V

Lahti : 10
Sija  Nro
1 58
2 60
3 51
4 57
5 56
6 52
53
8 55
9 54
10 50

Keskeytti : 0 Hylétty : O

Nimi

Matias Hyvonen
Antti Rolig
Santtu Salo
Lauri Pulkkinen
Lauri Strém
Uku Vill
Matias Sippo
Kalle Kauppi
Miska Aho
Roope Perki6

Tytot 14 vuotta 3,2 km V

Lahti : 15

Sija  Nro
1 67

2 66

3 69

4 73

S 77

6 71

7 72

8 170

9 65
10 74
11 76
12 68
13 79
14 75
15 78

Keskeytti : 0 Hylétty : 0

Nimi

Veera Anttila

Sara Leppasalmi
Peppi Salonen

Iiris Helander
Josephine Sundqvist
Siiri Rasimus

Kitlin Kukk

Sanni Réisdnen
Varpu-Sofia Heinonen
Olivia Halme
Pauline Puusaar
Johanna Nurk
Hanna Koivisto
Eveliina Lindsberg
Viivi Syrja

Miehet 65 vuotta 3,2 km V

Lihti : 6
Sija  Nro
1 86
2 90
3 87
4 89
5 85
6 88

Keskeytti : 0 Hylatty : 0

Nimi

Mikko Kinnunen
Sauli Hujanen
Juhani Vilimiki
Sakari Monkkonen
Jussi Palonen
Aulis Pihlajasaari

Miehet 55 vuotta 4,8 km V

Lihti: 3

Sija  Nro
1 97
2 96
3 95

Keskeytti : 0 Hylatty : 0

Nimi

Seppo Viisdnen
Tapio Nieminen
Reijo Eskelinen

Lisenssi
31871253
33798512
33607153
33859419
40276188

40230257
32944956
40202193
34519295

Lisenssi
40157456
34483583
40085952
40138518
34491452
33791179

40255945
40065674
40215259

40271760
34396528
40136152

Lisenssi
30918719
27430637
40067152
27505915
27527566
29919871

Lisenssi
28967183
27516616
21418710

Seura

Lahden Hiihtoseura
Huhtasuon Hiihto 2000
Huhtasuon Hiihto 2000
Huhtasuon Hiihto 2000
Laukaan Urheilijat
Tartu skiclub (Estonia)
Kangasniemen Kalske
Kyrén Voima
Huhtasuon Hiihto 2000
Vaasan Hiiht&jat

Seura

Perhon Kiri

Multian Jyske
Kaipolan Vire

Keuruun Kisailijat

IF Minken

Huhtasuon Hiihto 2000
Tartu skiclub (Estonia)
Laukaan Urheilijat
Keuruun Kisailijat
Lahden Hiihtoseura
Tartu skiclub (Estonia)
Tartu skiclub (Estonia)
Kaipolan Vire
Rautalammin Urheilijat
Kinnulan Kinuski Team

Seura

Kaustisen Pohjan-Veikot
Kiuruveden Teris
Karstulan Kiva
Leppévirran Urheilijat
Viitasaaren Viesti
Jyviskylan Hiihtoseura

Seura

Mikkelin Hiihtdjat
Virtain Urheilijat
Pieksimien Veikot

8.06,3
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Tulos
12.16,2
12.39,5
13.32,0

Sivu 2

Ero

0,0
+9,5
+9,9
+10,6
+28,2
+31,9
+31,9
+59,1
+1.04,3
+1.25,2

Ero

0,0
+6,6
+28.,9
+30,2
+41,0
+41,5
+48.4
+50,6
+54,2
+54.,4
+1.20,2
+2.09,0
+2.11,0
+2.20,8
+2.43,8

Ero

0,0
+20,2
+36,3
+38,9
+1.20,4
+2.18,1

Ero

0,0
+23.3
+1.15,8

Sakot

Sakot

Sakot

Sakot



(Nro 019) Saarijarven hiihdot su 3.1.2016
Tulostettu 03.01.16 klo 14.53.46

Pojat 16 vuotta 4,8 km V
18 Keskeytti: 0  Hylitty : O

Lihti :

o
—
o

Nelie JEN No) RV, IF SNNUS I (O Rl

Nro Nimi
122 Severi Honkonen
119 Eemil Helander

106 Ravinder Kohtaniemi

111 Tomi Kyronlahti
123 Joonas Leppi
114 Arttu Kaario

110 Onni-Kalle Lahdelma

113 Aleksander Tamm
116 Alexander Kansa
112 Eetu Lakanen

107 Jirgen Kukk

115 Aleksander Luha
118 Hugo Nurk

109 Tuomas Seppénen
121 Patrik Siekkinen
120 Sakari Hynynen
125 Juho Hamildinen
124 Oskari Asikainen

Naiset 18 vuotta 4,8 km V
5 Keskeytti: 0 Hyldtty : 0

Lihti :

Sija

NP W=

Nro Nimi
134 Tessa Kuorelahti

132 Henriikka Rokkonen

133 Sarita Nieminen
131 Loviisa Kalliokoski
130 Roosa Lindfors

Tytot 16 vuotta 4,8 km V
15 Keskeytti: 0  Hylitty : O

Lihti :
Sij

OO NP W~

[ e Y S SRS
NP wWwN—O

Nro Nimi
154 Sara Niittyviita
141 Tuuli Liukkonen

146 Mikaela Karjalainen

145 Riina Hakala
152 Inka Nurminen
143 Marika Aho
148 Jennika Teiskonen
153 Katre Luikme
144 Emilia Silkkola
155 Annebritt Rell
149 Birgit Kasela
156 Aino Huhtanen
147 Pia Kivil

150 Peppiina Holm
140 Saara Kauppi

Lisenssi
40157808
32445675
34520475
29984385
29632611
30817975
30621909

31088127
31034867

32961586
31846631
40126801
40268122
31864008

Lisenssi
30017487
34405671
33779243
32070655
30988817

Lisenssi
31816823
30560442
40072154
40252842
40290654
40094302
40126546

40059874

34499962

32304004
31982906

Seura

Perhon Kiri

Keuruun Kisailijat
Ykspihlajan Reima
Laukaan Urheilijat
Kuoreveden Kirki
Huhtasuon Hiihto 2000
Lahden Hiihtoseura
Tartu skiclub (Estonia)

Nérpes Kraft Skidforening

Perhon Kiri

Tartu skiclub (Estonia)
Tartu skiclub (Estonia)
Tartu skiclub (Estonia)
Huhtasuon Hiihto 2000
Laukaan Urheilijat
Huhtasuon Hiihto 2000
Huhtasuon Hiihto 2000
Laukaan Urheilijat

Seura

Aénekosken Huima
Espoon Hiihtosera
Viialan Viri

Perhon Kiri
Kaipolan Vire

Seura

One Way Pro Team
Joutsan Pommi

Lahden Hiihtoseura
Kuoreveden Kirki
Jamsidnkosken Ilves
Huhtasuon Hiihto 2000
Huhtasuon Hiihto 2000
Tartu skiclub (Estonia)
Rautalammin Urheilijat
Tartu skiclub (Estonia)
Tartu skiclub (Estonia)
Huhtasuon Hiihto 2000
Tartu skiclub (Estonia)
Viitasaaren Viesti
Kyrén Voima

Tulos
11.06,9
11.09,2
11.18,7
11.20,0
11.25,5
11.29,5
11.31,2
11.37,0
11.39,6
11.47.8
12.00,9
12.07,0
12.07,9
12.21,1
12.22,2
12.48.,4
13.32,9
13.42,9

Tulos
12.50,4
13.20,2
13.24,6
13.54,2
14.54,0

Tulos
12.01,2
12.26,3
13.06,6
13.20,8
13.23,2
13.25,9
13.37,4
14.01,6
14.01,7
14.14,1
14.30,6
14.31,2
15.04,9
15.09,0
15.39,6

Sivu 3

Ero

0,0
+2,3
+11,8
+13,1
+18,6
+22,6
+24.3
+30,1
+32,7
+40,9
+54,0
+1.00,1
+1.01,0
+1.14,2
+1.15,3
+1.41,5
+2.26,0
+2.36,0

Ero

0,0
+29,8
+34,2
+1.03,8
+2.03,6

Ero

+25,1
+1.05,4
+1.19,6
+1.22,0
+1.24,7
+1.36,2
+2.00,4
+2.00,5
+2.12,9
+2.29,4
+2.30,0
+3.03,7
+3.07,8
+3.38,4

Sakot

15
15

Sakot

Sakot



(Nro 019) Saarijarven hiihdot su 3.1.2016
Tulostettu 03.01.16 klo 14.53.46

Naiset 40 vuotta 4,8 km V
Léahti : 4  Keskeytti: 0 Hylétty : 0

Sija

AW

Nro Nimi

162 Katri Munukka
163 Anne Hyytidinen
161 Ulla Yrjola

164 Eila Jussila

Naiset 6,4 km V

Lihti :
Sij

OO NP W~

e e N Y = T
NNk W —=OoO

17 Keskeytti : 0  Hylitty : O

Nro Nimi

178 Sini Alusniemi
181 Jenni Raivio

173 Anne Mikinen
182 Elina Mikitalo
175 Maaret Pajunoja
188 Karoliina Ukskoski
190 Heta Jalonen

185 Anna-Kaisa Lall
174 Titta Kuorelahti
183 Petra Viirumiki
186 Tiia Niemeld

177 Maria Mikkonen
179 Heini Nikander
176 Ellinor Sundqvist
191 Tuulikki Mattila
184 Emmi Floor

180 Jenni Hildén

Miehet 18 vuotta 6,4 km V

Lihti :

e
—
o

— OO0 UN AW

[SEE—

11 Keskeytti : 0  Hylitty : O

Nro Nimi

205 Verneri Poikonen
203 Juho Lakanen

200 Kalle Parantainen
204 Benjamin Sundqvist
207 Mikko Hulkko

202 Oskari Raussi

199 Marten Soesen

209 Oskari Hanhioja
208 Ville Parantainen
201 Markus Malmberg
210 Naveen Kohtaniemi

Miehet 45 vuotta 6,4 km V

Lihti :

Sija
1

1 Keskeytti: 0  Hylidtty : 0

Nro Nimi
215 Esa Hynynen

Lisenssi
27601356
27439340
30939989
27457393

Lisenssi
25916454
22987198
27506383
27529357
23826889
33697930
21778243
22291583
27478521
29579486
31081661
26607461
22706528
32004032
26631107
29434518
27430527

Lisenssi
30303010
30856101
31215453
31344722
27934528
30950638

30828676
31215440
34100248
34520488

Lisenssi
27435072

Seura

Huhtasuon Hiihto 2000
Saarijarven Pullistus
Muuramen Urheilijat
Huhtasuon Hiihto 2000

Seura

Kangasniemen Kalske
Vieremin Koitto
Tarvasjoen Urheilijat
Himangan Urheilijat
Valkeakosken Haka
Perhon Kiri
Valkeakosken Haka

IF Femman
Aidnekosken Huima
Jarviseudun Hiihtoseura
Keuruun Kisailijat
Kuusamon Eri-Veikot
Vihdin Viesti

IF Minken

Seindjoen Hiihtoseura
Huhtasuon Hiihto 2000
Huhtasuon Hiihto 2000

Seura

Ainekosken Huima
Perhon Kiri

Lahden Hiihtoseura
IF Minken
Jamsidnkosken Ilves
Kuoreveden Kirki
Tartu skiclub (Estonia)
Valkeakosken Haka
Lahden Hiihtoseura
Jamsidnkosken Ilves
Ykspihlajan Reima

Seura
Huhtasuon Hiihto 2000

Tulos
12.56,2
12.57,6
14.02,3
14.18,7

Tulos
15.16,7
15.39,2
15.41,7
15.45,6
15.46,7
16.01,6
16.04,4
16.05,3
16.05,6
16.43,7
16.49,7
16.58,1
17.07,4
17.29,6
17.40,5
17.41,8
19.10,0

Tulos
13.59,5
14.16,2
14.33,6
14.50,4
14.55.4
15.10,1
15.24,8
15.31,1
15.41,2
15.57.,5
16.06,4

Tulos
15.54,1

Sivu 4

Ero

0,0
+14
+1.06,1
+1.22,5

Ero

0,0
+22.5
+25,0
+28.,9
+30,0
+44.,9
+47,7
+48,6
+48.,9
+1.27,0
+1.33,0
+1.41,4
+1.50,7
+2.12,9
+2.23,8
+2.25,1
+3.53,3

Ero

0,0
+16,7
+34,1
+50,9
+55,9
+1.10,6
+1.25,3
+1.31,6
+1.41,7
+1.58,0
+2.06,9

Ero

Sakot

Sakot

Sakot

Sakot



(Nro 019) Saarijarven hiihdot su 3.1.2016
Tulostettu 03.01.16 klo 14.53.46

Miehet 35 vuotta 12,8 km V
Keskeytti : 0 Hylatty : 0

Lihti :

7

Nro
224
221
226
222
227
225
223

Nimi

Jari Kuhno
Jouko Vaali
Allar Kivil
Markku Mikeld
Miikka Raivio
Tero Viik
Andres Nurk

Miehet yleinen 12,8 km V
16 Keskeytti: 0  Hylitty : O

Lihti :

Nro
241
246
233
240
239
249
236
234
244
235
248
242
237
232
247
243

Nimi

Antti Ojansivu
Eero Aittolampi
Robin Eriksson
Eric Storvall

Topi Kuorelahti
Aleksi Leino

Olli Vertanen
Ville Téhtinen
Joonas Kantoniemi
Juuso Joukas
Eerik Puranen
Eero Viitikko
Artturi Pensasmaa
Kristjan Méagi
Kalle Hiakkinen
Petri Jaakonaho

Lisenssi
22159049
31801760

26613921
40072645
33043128

Lisenssi
27525209
30195147
21410598
23327184
22187998
22364342
25381102
25458556
23896903
23810235
27537284
26755012
26924704

29394030
40390511

Seura

Saarijarven Pullistus
Virtain Urheilijat
Tartu skiclub (Estonia)
Virtain Urheilijat
Virtain Urheilijat
Aénekosken Huima
Tartu skiclub (Estonia)

Seura

Jamin Jinne

Ahtérin Urheilijat

IF Minken

IF Asarna

Adnekosken Huima
Kankaantaan Kisa
Saarijarven Pullistus
Raision Kuula

Ahtidrin Urheilijat
Teuvan Rivakka
Saarijarven Pullistus
Teuvan Rivakka
Valkeakosken Haka
Tartu skiclub (Estonia)
Muuramen Urheilijat
Huhtasuon Hiihto 2000

Tulos
28.44,3
29.37,0
30.02,1
30.22,9
30.35,6
31.25,3
35.29,2

Tulos
27.07,7
27.41,4
27.49,7
28.07,3
28.12,5
28.22,0
28.23,0
28.45,2
29.03,5
29.04,7
29.09,8
30.36,6
31.08,1
32.14,8
38.23,6
39.04,9

Sivu 5

Ero

0,0
+52,7
+1.17,8
+1.38,6
+1.51,3
+2.41,0
+6.44.9

Ero

0,0
+33,7
+42,0
+59,6
+1.04,8
+1.14,3
+1.15,3
+1.37,5
+1.55,8
+1.57,0
+2.02,1
+3.28,9
+4.00,4
+5.07,1
+11.15,9
+11.57,2

Sakot

Sakot



